AVAVAY

PRODUKTDEKLARATION

LJUDABSORPTIONSAREA FOR OBJEKT

Matt och utvarderad enligt ISO 354 och ISO 20189

acouslic facls

Producent: Gotessons

Objekt: Sound Off Ceiling

Storlek [mm]: w=50 h=1400 d=1400

Ekvivalent ljudabsorptionsarea per objekt

(m? Sabine)
f(Hz) Oktavband
63 0.07
125 0.42
250 0.90
500 141
1000 1.50
2000 1.48
4000 1.46
Ny =7.1

160m*S

140m* S

120m*S

1.00m* s

0.80 m#
0.60 m*
0.40 m#
0.20 m#
0.00 m*
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